EXPEDIENTE

1

JORNAL OFICIAL DO MUNICI'PIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS – ESTADO DA PARAÍBA

ANO XLIX Publicação Semanal Terça-feira, 22 de julho de 2025.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA N° 180/2025, DE 10 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre Nomeação de Cargo de Provimento em
Comissão, na forma que indica e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL  DE RIACHO DOS
CAVALOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe são asseguradas pela Lei Municipal 542/13 em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor Fabrício Queroz Diniz,
para exercer o cargo de Diretor de Saúde em Assistência
Farmacêutica, lotado na Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a data de 01 de julho de 2025,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Riacho dos Cavalos – PB, 10 de julho de 2025.

ARTHUR VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Extrato de Decisão

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Extrato de Decisão

Em harmonia com o parecer da procuradoria Jurídica do município
DEFIRO O PEDIDO DE LICENÇA por assiduidade, ao servidor
SEVERINO PEREIRA DE SOUSA NETO, matrícula n°. 00370,
pelo período de 03 (três) meses, a contar de 01 de Junho de 2025,
lotado na secretaria de Infraestrutura.

Cumpra-se com os procedimentos de praxe.

Riacho dos Cavalos/PB, 01 de Junho de 2025

ARTHUR VIEIRA CARNEIRO

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Extrato de Decisão

Em harmonia com o parecer da procuradoria Jurídica do município
DEFIRO O PEDIDO DE LICENÇA por assiduidade, a servidora
MARIA DAS GRAÇAS GALDINO DE LIMA, matrícula n°. 0062,
pelo período de 03 (três) meses, a contar de 01 de Julho de 2025,
lotada na secretaria de Saúde.

Cumpra-se com os procedimentos de praxe.

Riacho dos Cavalos/PB, 01 de Julho de 2025

ARTHUR VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Constitucional

Em harmonia com o parecer da procuradoria Jurídica do município
DEFIRO O PEDIDO DE LICENÇA SEM VENCIMENTOS, a
servidora PRISCILA DOS SANTOS BEZERRA, matrícula n°.
00947, pelo período de 01 (UM) ANO, a contar de 07 de Julho de
2025, lotada na secretaria de Educação.

Cumpra-se com os procedimentos de praxe.

Riacho dos Cavalos/PB, 07 de Julho de 2025

ARTHUR VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Constitucional